

RP Holding Sletten ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 38 64 22 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Rolf Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	RP Holding Sletten ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 38 64 22 78
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Malling Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Copenhagen Assets 1 ApS, København Århus Assets 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -925 t.kr. mod -889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.483 t.kr. mod 6.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-924.618	-889.282
1 Personaleomkostninger	-179.482	-222.815
Resultat før finansielle poster	-1.104.100	-1.112.097
Andre finansielle indtægter	17.731.107	9.430.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-597.589	-329.999
Resultat før skat	16.029.418	7.988.006
Skat af årets resultat	-3.546.905	-1.802.657
Årets resultat	12.482.513	6.185.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	12.482.513	1.185.349
Disponeret i alt	12.482.513	6.185.349



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.324.347	5.517.617
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.324.347</u>	<u>5.517.617</u>
4	Kapitalinteresser	957.208	957.208
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>957.208</u>	<u>957.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.281.555</u>	<u>6.474.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.913.437	3.727.083
	Andre tilgodehavender	2.159.078	12.892.641
	Tilgodehavender i alt	<u>6.072.515</u>	<u>16.619.724</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	83.149.272	62.881.677
	Værdipapirer i alt	<u>83.149.272</u>	<u>62.881.677</u>
	Likvide beholdninger	12.468.463	9.131.095
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.690.250</u>	<u>88.632.496</u>
	Aktiver i alt	<u>110.971.805</u>	<u>95.107.321</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	97.387.232	84.904.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>97.437.232</u>	<u>89.954.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	633.059	597.948
Hensatte forpligtelser i alt	<u>633.059</u>	<u>597.948</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.401	135.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.961.085	2.984.623
Selskabsskat	2.708.126	1.412.917
Anden gæld	10.902	21.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.901.514</u>	<u>4.554.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.901.514</u>	<u>4.554.654</u>
Passiver i alt	<u>110.971.805</u>	<u>95.107.321</u>

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	83.719.370	5.000.000	88.769.370
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.185.349	5.000.000	6.185.349
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	84.904.719	5.000.000	89.954.719
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.482.513	0	12.482.513
	50.000	97.387.232	0	97.437.232



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.051	220.800
Andre omkostninger til social sikring	3.431	2.015
	179.482	222.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	597.589	329.999
	597.589	329.999
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.517.617	5.257.117
Tilgang i årets løb	2.806.730	260.500
Kostpris 31. december 2023	8.324.347	5.517.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.324.347	5.517.617
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	957.208	957.208
Kostpris 31. december 2023	957.208	957.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	957.208	957.208

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Copenhagen Assets 1 ApS, København	20 %	12.267.972	-7.265.914
Århus Assets 1 ApS, København	20 %	12.217.673	-2.233.576
		24.485.645	-9.499.490



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>83.149.271</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.234.243</u>


